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CLASSIFICA
Class Società Totale Ginnasta Tessera Attrezzo D A E Pen Punt.

1 ESTENSE PUTINATI 119 950 GALLI MARTINA C  Libero 5 100 8 350 8 600 22 0501 ESTENSE PUTINATI 119,950 GALLI MARTINA C. Libero 5,100 8,350 8,600 22,050

119,950 VEZZALI SILVIA Fune 3,775 7,400 7,900 0,150 18,925
ANSALONI LAURA Cerchio 4,825 8,250 7,650 20,725,8 5 8, 50 ,650 20,725
MAURELLI ALESSIA Palla 3 375 8 200 7 600 19 175MAURELLI ALESSIA Palla 3,375 8,200 7,600 19,175
MAURELLI ALESSIA Clavette 4,100 8,400 7,850 20,350
ANSALONI LAURA Nastro 3,425 8,100 7,200 18,725S O  U as o 3,425 8,100 7,200 18,725

2 PONTEVECCHIO 119 250 GELSI CLOE C  Libero 5 200 8 150 8 150 21 5002 PONTEVECCHIO 119,250 GELSI CLOE C. Libero 5,200 8,150 8,150 21,500

119,250 SOMMARIVA CATERINA Fune 4,300 7,500 7,750 19,550,
MAZZACURATI GIULIA Cerchio 4,875 8,600 7,600 21,075, , , ,
MAGGIORE ILARIA Palla 2,875 7,500 7,600 17,9752,875 7,500 7,600 17,975
SOMMARIVA CATERINA Clavette 4,350 8,600 7,600 20,550SOMMARIVA CATERINA Clavette 4,350 8,600 7,600 20,550

119,250 MAGGIORE ILARIA Nastro 3,850 7,300 7,450 18,600119,250 MAGGIORE ILARIA Nastro 3,850 7,300 7,450 18,600
3 GINNASTICA 5 CERCHI 117 050 FUSTO STELLA C  Libero 2 500 8 100 7 800 0 100 18 3003 GINNASTICA 5 CERCHI 117,050 FUSTO STELLA C. Libero 2,500 8,100 7,800 0,100 18,300

117 050 RUSSO ALESSIA Fune 6 850 8 100 8 150 23 100117,050 RUSSO ALESSIA Fune 6,850 8,100 8,150 23,100
BARBIERATO LISA 117 050 BERNARDI FEDERICA Cerchio 4 100 8 650 8 050 20 800BARBIERATO LISA 117,050 BERNARDI FEDERICA Cerchio 4,100 8,650 8,050 20,800

117 050 RANZATO LARA Palla 3 775 7 400 7 100 0 400 17 875117,050 RANZATO LARA Palla 3,775 7,400 7,100 0,400 17,875
117 050 RUSSO ALESSIA Clavette 4 100 7 900 7 650 0 050 19 600117,050 RUSSO ALESSIA Clavette 4,100 7,900 7,650 0,050 19,600

117 050 BERNARDI FEDERICA Nastro 3 225 7 500 6 650 17 375117,050 BERNARDI FEDERICA Nastro 3,225 7,500 6,650 17,375
4 EDERA 113 050 MACRI' LUDOVICA C  Libero 3 000 6 700 7 500 0 050 17 1504 EDERA 113,050 MACRI  LUDOVICA C. Libero 3,000 6,700 7,500 0,050 17,150

113 050 VENTURINI ELENA Fune 4 825 7 600 7 900 20 325113,050 VENTURINI ELENA Fune 4,825 7,600 7,900 20,325
SALIMBENI ISOTTA Cerchio 4 375 8 200 6 750 19 325SALIMBENI ISOTTA Cerchio 4,375 8,200 6,750 19,325
VENTURINI ELENA Palla 3 175 6 800 6 750 16 725VENTURINI ELENA Palla 3,175 6,800 6,750 16,725
MONTANARI ILARIA Clavette 5 250 8 600 8 100 21 950MONTANARI ILARIA Clavette 5,250 8,600 8,100 21,950

113,050 BADIALI FRANCESCA Nastro 3 225 7 900 6 450 17,575113,050 BADIALI FRANCESCA Nastro 3,225 7,900 6,450 17,575
5 BENTEGODI 112 950 GIUGNI MARGHERITA C. Libero 3 400 8 450 8 550 20,4005 BENTEGODI 112,950 GIUGNI MARGHERITA C. Libero 3,400 8,450 8,550 20,400

112 950 GOLINI GIULIA Fune 4,175 8,100 8,150 0,100 20,325112,950 GOLINI GIULIA Fune 4,175 8,100 8,150 0,100 20,325
SIGNORINI GIULIA RISERVA BERTANI GIULIA Cerchio 4,200 7,800 6,850 0,550 18,300SIGNORINI GIULIA RISERVA BERTANI GIULIA Cerchio 4,200 7,800 6,850 0,550 18,300
PAZZOCCO SOFIA RISERVA AGOSTINI MATILDE Palla 2,500 7,800 7,400 17,700PAZZOCCO SOFIA RISERVA AGOSTINI MATILDE Palla 2,500 7,800 7,400 17,700

GOLINI GIULIA Clavette 4,075 8,200 7,600 0,050 19,825GOLINI GIULIA Clavette 4,075 8,200 7,600 0,050 19,825
112,950 AGOSTINI MATILDE Nastro 2,150 7,500 6,750 16,400112,950 AGOSTINI MATILDE Nastro 2,150 7,500 6,750 16,400

6 A.S.D.UDINESE 112,875 CECONI ALESSIA C. Libero 3,500 7,400 8,550 19,4506 A.S.D.UDINESE 112,875 CECONI ALESSIA C. Libero 3,500 7,400 8,550 19,450
112,875 LONGO LUCREZIA Fune 3,650 7,600 7,100 18,350112,875 LONGO LUCREZIA Fune 3,650 7,600 7,100 18,350

MOREALE GIULIA RISERVA 112,875 PIVIDORI LUDOVICA Cerchio 4,125 7,350 7,400 0,050 18,825MOREALE GIULIA RISERVA 112,875 PIVIDORI LUDOVICA Cerchio 4,125 7,350 7,400 0,050 18,825
112,875 NAVARRO NICOLE Palla 3,425 7,900 8,050 19,375112,875 NAVARRO NICOLE Palla 3,425 7,900 8,050 19,375
112,875 NAVARRO NICOLE Clavette 3,200 7,650 7,700 18,550112,875 NAVARRO NICOLE Clavette 3,200 7,650 7,700 18,550

112,875 PIVIDORI LUDOVICA Nastro 3,525 7,400 7,400 18,325112,875 PIVIDORI LUDOVICA Nastro 3,525 7,400 7,400 18,325
7 PANARO 108,775 MANTOVANI ANITA C. Libero 4,000 8,800 8,300 21,1007 PANARO 108,775 MANTOVANI ANITA C. Libero 4,000 8,800 8,300 21,100

108,775 MINEZZI VERONICA Fune 3,400 7,400 7,300 18,100108,775 3,400 7,400 7,300 18,100
FRATTI GIULIA Cerchio 2,975 7,550 7,250 17,775, , , 17,775
MINEZZI VERONICA Palla 3,500 7,300 7,350 18,150, , , 18,150
CASALI GIULIA Clavette 3,500 7,400 7,350 18,250, , , 18,250

108,775 BATTANI BEATRICE Nastro 2,250 7,400 5,750 15,400, , , ,
8 S.MARINO 107,975 SIMONAZZI GIULIA C. Libero 2,500 7,150 7,200 16,8508 , , , , ,

107,975 DI LORENZO GIULIA Fune 3,750 7,100 7,250 18,100, , , ,
107,975 DELLA VALLE GIADA Cerchio 3,250 7,850 6,750 0,400 17,450, , , ,
107,975 CAVALLI ELISA Palla 3,575 7,200 7,800 18,575, , , ,
107,975 DI LORENZO GIULIA Clavette 3,550 8,150 8,200 19,900, , , ,

107,975 CAVALLI ELISA Nastro 3,200 7,200 6,700 17,100, , ,
9 C.S.INZANI 107,875 GRIFFINI ERICA C. Libero 3,700 7,750 8,550 20,000, , , ,

107,875 BERGAMIN BEATRICE Fune 4,100 7,300 7,600 19,000
BENASSI CHIARA RISERVA 107,875 BERGAMIN BEATRICE Cerchio 3,775 6,700 7,600 18,075

107,875 PAINI GIULIA Palla 3,825 7,600 7,500 18,925
107,875 PAINI GIULIA Clavette 2,725 6,750 7,000 16,475

107,875 PELLEGRI REBECCA Nastro 2,100 7,100 6,200 15,400
10 RITMICA RUBICONE 106,900 FOGLIERI CATERINA C. Libero 2,600 7,050 7,450 17,100

106,900 BOSCHETTI GRETA Fune 3,125 7,400 7,400 17,925
TOMMASONI MILA Cerchio 3,525 7,200 7,450 18,175
TOMMASONI MILA Palla 4,175 7,300 7,500 18,975
BOSCHETTI GRETA Clavette 3,525 6,850 7,350 17,725

106,900 RENZI MARTINA Nastro 3,700 6,700 6,600 17,000
11 GYMNICA 96 105,975 MUSCOLINO GIORGIA C. Libero 3,800 8,000 7,800 19,600

105,975 LEONI ARIANNA Fune 4,700 7,300 7,300 19,300
MARZO CHIARA Cerchio 2,325 6,850 6,500 15,675
LEONI ARIANNA Palla 3,750 7,600 7,100 0,050 18,400
DAMIANI MARTINA Clavette 2,675 6,300 5,900 14,875
MATTIOLI AMBRA Nastro 4,025 6,800 7,300 18,125

12 ARDOR 105,300 FLAMINIO MARTINA C. Libero 3,000 6,900 7,500 17,400
105,300 ANTONINI ELENA SOFIA Fune 3,850 7,500 7,000 18,350

SACCON LUANA Cerchio 3,475 6,800 7,600 17,875
SACCON LUANA Palla 3,075 7,200 7,500 17,775



PATRESE MIRIAM Clavette 2,825 7,400 6,550 16,775
105,300 ANTONINI ELENA SOFIA Nastro 3,225 7,000 6,900 17,125

13 VIS 103,475 TOZZATO NICOLE C. Libero 4,700 7,750 8,000 20,450
103,475 BORTOLUZZI LUCREZIA Fune 3,075 7,700 6,950 0,050 17,675

BIANCO AGATHA Cerchio 2,975 7,250 6,750 16,975
BIANCO AGATHA Palla 3,200 7,300 5,900 16,400
BORTOLUZZI LUCREZIA Clavette 3,150 7,200 6,550 16,900

103,475 GAIO ALESSANDRA Nastro 2,375 6,300 6,400 15,075
14 NUOVO BASKET 100,650 PIZZALE ELETTRA C. Libero 3,400 6,850 7,550 17,800

100,650 MACCONI MARTA Fune 3,450 7,100 6,800 17,350
CARATOZZOLO GIULIA Cerchio 3,425 7,100 7,050 17,575
CARATOZZOLO GIULIA Palla 2,350 6,900 6,450 15,700
GASPAROTTO LARA Clavette 2,675 7,400 7,500 17,575

100,650 GASPAROTTO LARA Nastro 1,800 6,500 6,550 0,200 14,650
15 PONTICELLA BASKET 95,225 VENTURI ELISABETTA C. Libero 2,800 7,150 7,650 17,600

95,225 BERTOLINI BENEDETTA Fune 3,025 6,500 7,100 16,625
95,225 DE LUCA MARTA Cerchio 3,000 7,250 6,400 16,650
95,225 MANGANARO ELENA Palla 2,400 6,200 6,000 14,600
95,225 SALVADE' ELENA Clavette 2,600 7,000 5,900 15,500

14 25095,225 RICCIO LATHA Nastro 1,700 6,100 6,450 14,250
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